
Gdański Szlak Godności z Janem Pawłem II
    Szlak turystyczno-pielgrzymkowy przebiega  przez miejsca nawiedzone i związane z nauczaniem 
Jana Pawła II  w Gdańsku 12.06.1987 r. podczas   III pielgrzymki apostolskiej do Polski. Większość z 
nich są to jednocześnie miejsca i obiekty o wielkim kulturowym, historycznym i poznawczym 
znaczeniu. Miejsca te istnieją w świadomości Polaków jako  znaki sprzeciwu wobec zła i są 
przykładem  siły ludzkiego ducha w obronie przyrodzonej godności człowieka.  

Trasa autokarowa (----)obejmuje: GDAŃSKI OŚRODEK DOKUMENTACJI NAUCZANIA JANA 
PAWŁA II - wprowadzenie, Westerpllate,Poczta Polska,kościół Mariacki, kościół św. 
Brygidy, Plac Solidarności,Cmentarz na Zaspie, Pomnik „ W Hołdzie Bohaterom” , 
Zielony Pomnik w Parku JPII, Archidiecezjalne Sanktuarium Św. Jana Pawła II.

Zwiedzanie tylko dla grup zorganizowanych po wcześniejszym telefonicznym lub mailowym 
uzgodnienieu terminu. Kontakt:  723 453 506, opatrznosc.zaspa@gmail.com

Przebycie całego tematycznego autorskiego szlaku  jest możliwe tylko z 
licencjonowanym przewodnikiem współpracującym z Gdańskim Ośrodkiem 
Dokumentacji Nauczania Jana Pawła II, 80-457 Gdańsk,al.Jana Pawła II 48 

Zaspiański Szlak Godności z Janem Pawłem II

Ten pieszy szlak (----) jest częścią  Gdańskiego Szlaku Godności z Janem Pawłem II i 
prowadzi po miejscach zlokalizowanych na Zaspie ( na mapce ozn. 1.,7.,8.,9.,10.), począwszy od  
Sanktuarium Św. Jana Pawła II - GDAŃSKI OŚRODEK DOKUMENTACJI NAUCZANIA 
JANA PAWŁA II (GODNJPII).

 Program tematycznych  pielgrzymek w intencji,np. pokoju, obejmuje: w GODNJPII  filmy (ok 30 
min) -  Homilia Jana Pawła II  na Westerpllate i  Obrona Poczty Gdańskiej,Odmawianie w drodze 
różańca św. Tajemnice Światła (ok 50 min).  T.1 przy wejściu do Sanktuarium, T.2 w Parku Millenium 
Gdańska , T.3 przy grobach Obrońców Poczty Polskiej,T.4 przy Pomniku w Hołdzie Bohaterom, T.5 
Zielony Pomnik i przejście do Kaplicy św Jana Pawła II oraz  do GODNJPII. Filmowe wspomnienie 
homilii dla Świata Pracy,będącej częścią multimedialnej ekspozycji „Jan Paweł II Świętość”, kończy 
modlitewną 1,5 godz. peregrynację. Długość trasy 2,8 km.

Grupy wycieczkowe lub pielgrzymkowe zainteresowane zwiedzaniem w/w tras prosimy o 
Kontakt:  723 453 506,   opatrznosc.zaspa@gmail.com       Opracował dla GODNJPII, Copyright Stanisław Łętowski
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